
 

chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 
VIA GRAN SASSO n. 16 -  87068 ROSSANO - 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 
 

 

 

Sito Web: www.icrossano4.gov.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 
“ Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 

ASSE II-INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE- 
OBIETTIVO SPECIFICO 10.8”Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi “- 
AZIONE 10.8.1”Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze 

chiave”. 
 

Codice Identificativo Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-CL-2015-24 “a scuola attiv@mente e tecnologic@mente” 

CUPB86J15001750007 

 

 
OGGETTO :  GRADUATORIA DEFINITVA  PER IL  RECLUTAMENTO ESPERTO INTERNO PER 
ATTIVITA’ DI PROGETTAZIONE. CODICE PROGETTO 10.8.1.A3-FESRPON-CL-2015-24“a scuola 

attiv@mente e tecnologic@mente”CUPB86J15001750007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando prot. n. 1897 06.03  del 03-05-2017; 
VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 2136 /07   del  12/05/2016  pubblicata  sul sito della scuola in data 
12/05/2016 
 

DISPONE 
la pubblicazione in data odierna, sul sito dell’Istituto www.icrossano4.gov.it la graduatoria definitiva 
finalizzata al reclutamento di un esperto interno per attività di progettazione del  progetto in oggetto . 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 AVENA ACHIROPITA 21 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA TIZIANA CERBINO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 d.lgs 39/93 

 

http://www.icrossano4.gov.it/
http://www.icrossano4.gov.it/



